ấp Long Sơn 2, xã Long Thạnh,

huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Long Sơn 2, xã Thạnh Hòa, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Trần Thị Diệu trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần Sài Gòn Thương

Tín số tiền từ hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng nợ gốc 45.305.751 đồng (bốn mươi

lăm triệu, ba trăm lẻ năm nghìn, bảy trăm năm mươi mốt đồng), nợ lãi số tiền

18.385.248 đồng (mười tám triệu, ba trăm támmươi lăm nghìn, hai trăm bốn mươi

tám đồng) tạm tính đến ngày 17/12/2024. Tổng nợ gốc và nợ lãi số tiền 63.690.999

đồng (sáu mươi ba triệu, sáu trăm chín mươi nghìn, chín trăm chín mươi chín

đồng). Kể từ ngày 18/12/2024 các bên tiêp tục thực hiện phần lãi suất theo thỏa

thuận trong giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng số 2677804 ngày

18/4/2023 cho đến khi trả xong nợ.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM